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I. DANE OGOLNE

imie i nazwisko studenta:

numer albumu:

data rozpoczecia praktyk:

data zakonczenia praktyk:

miejsce praktyk: (nazwa szkoly,

adres)

imie i nazwisko opiekuna praktyk:

kontakt do opiekuna praktyk: (mail
lub telefon)’

! w celu utatwienia kontaktu z nauczycielem (wypetnianie i ewentualne poprawianie umowy i

rachunku)




Il. OBSERWACJE LEKCJI JEZYKA FRANCUSKIEGO

1. Tabela obserwaciji lekcji

Lp.

data

klasa

temat lekcji

obserwowany aspekt

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.




20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.




2. Zaswiadczenie nauczyciela opiekuna stazu

Niniejszym zaswiadczam, ze pan / Pani ........ccooveiiiiiiiiii

obserwowat/a lekcje odnotowane w powyzszej tabeli.

miejscowosé, data podpis nauczyciela

pieczatka szkoty podpis i pieczatka dyrektora szkoty



1. Wykaz prowadzonych lekcji

lll. PROWADZENIE LEKCJI JEZYKA FRANCUSKIEGO

Lp.

data

klasa

temat lekcji

samoocena studenta

+ -

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.




19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.




41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.




2. Zaswiadczenie nauczyciela opiekuna stazu

Niniejszym zaswiadczam, ze pan / Pani .........coooiiiiiiiiiii

przeprowadzit/a lekcje odnotowane w powyzszej tabeli.

miejscowos¢, data podpis nauczyciela

pieczatka szkoty podpis i pieczatka dyrektora szkoty



IV. ZAJECIA DODATKOWE | OBOWIAZKI POZADYDAKTYCZNE?

1. Wykaz zaje¢ pozalekcyjnych i obowigzkéw pozadydaktycznych

Lp. data

rodzaj zadania

czas trwania

1.

10.

2

pedagogiczne, itp.

np. zajecia pozalekcyjne (konsultacje, kota przedmiotowe), zebrania z rodzicami,

rady
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2. Zaswiadczenie nauczyciela opiekuna stazu

Niniejszym zaswiadczam, ze pan / Pani .........coooiiiiiiiiiii

wykonat/a zadania odnotowane w powyzszej tabeli.

miejscowos¢, data podpis nauczyciela

pieczatka szkoty podpis i pieczatka dyrektora szkoty
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V. OCENA NAUCZYCIELA - OPIEKUNA PRAKTYK

1. Ocena prowadzenia lekcji

322 |z
(% |g |2
N o - [ =
1. | Czy student — praktykant przygotowywat szczegdtowe 3 2 1 0
scenariusze zaje¢ (konspekty)?
2. | Czy student — praktykant poprawnie okreslat cele lekcji? 3 2 1 0
3. | Czy konspekt umozliwiat ich realizacje? 3 2 1 0
4. | Czy przygotowane materiaty: nagrania, teksty, ¢wiczenia, 3 2 1 0
itp. odpowiadaty wyznaczonym celom?
5. | Czy instrukcje byly jasne i czy student — praktykant 3 2 1 0
sprawdzat ich zrozumienie przez uczniow?
6. | Czy student — praktykant stworzyt uczniom mozliwosé 6 4 1 0
udziatu w lekcji? Czy aktywizowat najlepszych uczniéw?
Czy wdrazat uczniéw do samodzielnej pracy?
7. | Czy student — praktykant miat dobry kontakt z klasg? Czy 3 2 1 0
okazywat uczniom szacunek i uznanie? Czy stosowat
pochwaty i nagrody?
8. | Czy student — praktykant potrafit utrzymac dyscypline w 6 4 1 0
klasie?
9. | Czy student — praktykant stosowat wtasciwe techniki 6 4 1 0
poprawiania btedéw?
10.| Czy student — praktykant stosowat wtasciwe techniki 6 4 1 0
wyjasniania?
11.| Czy student — praktykant wykorzystywat odpowiednie $rodki | 3 2 1 0
dydaktyczne, np. magnetofon, tablica, rzutnik, telewizor,
etc.?
12.| Czy tempo zaje¢ byto odpowiednie? 3 2 1 0
13.| Czy student — praktykant zachowywat sie naturalnie i 3 2 1 0
swobodnie?
14.| Czy student — praktykant moéwit wystarczajgco gtosno? 3 2 1 0
15.| Czy student — praktykant uwzgledniat poszczegéine fazy
lekcji:
a. faze wstepng 3 2 1 0
b. nawigzanie do poprzedniej lekcji 3 2 1 0
C. czesc¢ zasadniczg: 6 4 1 0
- czy nauczyciel poprawnie
wprowadzit nowy materiat?
- czy ¢wiczenia byly urozmaicone?
d. podsumowanie lekcji 3 2 1 0
e. prace domowg 3 2 1 0
16.| Czy cele okre$lone w konspekcie lekcji zostaty wtasciwie 3 2 1 0
zrealizowane przez studenta — praktykanta?
17.| Czy jezyk francuski byt jezykiem komunikacji pomiedzy 3 2 1 0
studentem — praktykantem a uczniami?
18.| Czy jezyk polski byt celowo uzywany i niezbedny? 6 4 1 0
SUMA PUNKTOW:.......couveevnnrnnnne / 84 punktow
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2. Opanowanie jezyka francuskiego przez studenta — praktykanta

liczba
punktéow
1. | Student — praktykant praktycznie nie popetnia btedéw, ma poprawng
wymowe, dba o poprawnos¢ gramatyczng swoich wypowiedzi, pisze bez 16
btedéw na tablicy.
2. | Studentowi — praktykantowi zdarza sie czasem popetnié btgd w trakcie
dtuzszych wypowiedzi, jednakze stara sie on poprawiac, btedy sg 1

niezauwazalne dla uczniow.

3. | Studentowi — praktykantowi zdarzajg sie¢ czasem btedy w wymowie,
popetnia takze nieliczne btedy w pisaniu na tablicy lub nie zwraca uwagi 6
na btedy uczniéw.

4. | Student — praktykant myli sie czesto i nie zauwaza popetianych bteddw,
nie usituje ich tez poprawia¢, nie reaguje na sygnaty od uczniéw. 0

Rodzaje btedéw jezykowych popetnianych przez studenta — praktykanta:

v

v



4. Koncowa ocena praktyk pedagogicznych

KRYTERIUM LICZBA PUNKTOW MAKSYMALNA LICZBA
PRZYZNANYCH PUNKTOW
Ocena prowadzenia lekciji 84 pkt
Ocena opanowania 16 pkt
jezyka francuskiego
RAZEM 100 pkt.

Podpis nauczyciela, opiekuna praktyk

miejscowos¢, data

V. ROZLICZENIE PRAKTYK W INSTYTUCIE ROMANISTYKI UW

OCENA:
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